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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi 
Energiasyöpöstä hiilineutraaliksi – perinnetalon 
energiaremontti 

Hakemusnumero 406427 

Hakijan virallinen nimi Kuuselan kulttuurikoulu ry 

Toimintalinja 2 Hiilineutraali Suomi 

Erityistavoite 
2.2 Ilmastonmuutokseen sopeutumisen, riskien 
ehkäisemisen ja katastrofivalmiuden ja -palautuvuuden 
edistäminen 

Alkamispäivämäärä 01.08.2025 

Päättymispäivämäärä 31.07.2026 

 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 
4.6.2025 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

Hankkeen ensisijaisena tavoitteena on edistää hiilineutraaliutta perinnerakennusten energiaremonttien 
kautta. Hanke toteutetaan Uudellamaalla ja sen päämääränä on kehittää ja toteuttaa esimerkkikohteessa 
energiatehokkuustoimenpiteitä, jotka vähentävät kasvihuonekaasupäästöjä sekä lisäävät rakennuksen 
omavaraisuutta kriisitilanteissa. Hankkeessa pyritään luomaan sovellettavissa oleva konsepti erityisesti 
perinnerakennuksiin, joissa ei voida merkittävästi lisäeristää. Tavoitteena on tuottaa malli, joka auttaa 
perinnetaloja saavuttamaan energiatehokkuus- ja hiilineutraaliustavoitteet kulttuuriperintöä kunnioittaen 
ja rakennuksen historiaa vaalien. Hankkeen myötä halutaan edistää myös tietoisuutta ja koulutusta 
energiatehokkuuden ja kestävän kehityksen merkityksestä perinnerakennuksissa. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle.  
 
Tuen lisäksi hakija on osoittanut omarahoitusosuutta. 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

Kuuselan kulttuurikoulu ry 119 568 70 170 811 
    
Haettu Uudenmaan kehyksestä 119 568   
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Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Hakemus ei täytä laillisuusperusteita ja tullaan näin ollen hylkäämään. Alueiden kehittämisen ja Euroopan 
unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta annetun lain (757/2021) 37 § mukaan tukea 
ei voi myöntää, jos hanke tai tuen saaja ei täytä yleisiä valintaperusteita. Hakemuksessa ei täyty yleinen 
valintaperuste 1 Hakemuksessa kuvatun hankkeen toimenpiteet kuuluvat sen rahaston säädösten 
soveltamisalan piiriin, josta tukea haetaan. Hankkeen toimenpiteet voidaan kohdentaa yleisasetuksen 
liitteessä mainittuun tukitoimityyppiin ja tuettava toiminta on ohjelman erityistavoitteen mukaista.  
 
Suositellaan tutustumaan toisiin rahoitusinstrumentteihin, jotka soveltuvat paremmin tämän kaltaisen 
toiminnan rahoittamiseen, kuten Leader -rahoitus. 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintakriteerien täyttyminen arvioitu kokouksessa 23.4.2025. Hakemus ei täytä 
laillisuusperusteita ja eikä näin ollen voi tulla rahoitetuksi. 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Ei 
 

 

Lisätietoa: 

Hanna Laaksonen 

johtava rahoitusasiantuntija 

Uudenmaan liitto 


